MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 090/2020 DE 09 DE ABRIL DE 2020

REFERENTE AO EDITAL Nº 145/2019, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019.

SELEÇÃO DE EMPREENDIMENTOS PARA INCUBAÇÃO NO IFFAR –

ECONOMIA CRIATIVA

 O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar) – CAMPUS PANAMBI, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado dos recursos e resultado final da seleção de

empreendimentos para incubação no IFFAR – Economia Criativa, referente ao Edital

145/2019, conforme segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

1.1 – Não houve interposição de recurso

2. RESULTADO FINAL

N° da inscrição  Proponente  Nota final (1 a 5) Situação

01 JDA Química 3,93 Aprovado

Panambi, RS, 09 de Abril 2020.

Alessandro Callai Bazzan

Diretor Geral

Portaria nº 1.852/2016